МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ КУЛЬТУРЫ

	КУДРИНСКИЙ  КУЛЬТУРНО-ДОСУГОВЫЙ ЦЕНТР

	ПРИКАЗ

	09.01.2024
	с. Кудрино
			№ 4 а/х

о  назначении ответственного лица  за антитеррористическую безопасность
в МКУК «Кудринский КДЦ»

В целях обеспечения антитеррористической защищенности  при осуществлении  культурно - досугового процесса в учреждениях МКУК «Кудринского КДЦ»

ПРИКАЗЫВАЮ:

1. Назначить ответственных   за антитеррористическую пропаганду  в СДК с. Кудрино заведующую  Логунову  Инну  Владимировну, в СДК с. Златоуст  Шафранову Наталью Владимировну;
2. Возложить ответственность  за проведение инструктажа по антитеррористической защищенности, выполнение и  соблюдение требований антитеррористической защищенности во время занятий  и культурно-массовых, досуговых мероприятий как в помещениях КДЦ, так и вне его пределов.

Директор КДЦ                                                                                          Н.В.Шафранова

С приказом ознакомлены:      _________________     Логунова И.В.